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Damen 50 - Bezirksoberliga Gr. 010
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TFC Echzell 8 8:0 50:22 110:55 876:649
2 Ober-Mörler TC 8 7:1 50:22 106:58 871:720
3 Kirdorfer TC 8 6:2 46:26 101:63 854:703
4 TC Quellenhof Karben 8 4:4 40:32 89:74 795:697
5 SC Kohlheck 8 3:5 33:39 76:85 758:783
6 RW Limburg 8 3:5 24:48 61:103 644:849
7 TV Köppern 8 2:6 31:41 70:92 709:801
8 RW Eltville 8 2:6 30:42 75:91 768:807
9 BW Bad Soden 8 1:7 20:52 46:113 599:865

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Köppern
RW Eltville
RW Limburg
Ober-Mörler TC

Kirdorfer TC
BW Bad Soden
TFC Echzell
SC Kohlheck

4:5
5:4
3:6
7:2

Sa. 13.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Köppern
Kirdorfer TC
TC Quellenhof Karben
RW Eltville

RW Limburg
BW Bad Soden
TFC Echzell
Ober-Mörler TC

4:5
9:0
4:5
3:6

Sa. 20.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

SC Kohlheck
Ober-Mörler TC
TFC Echzell
BW Bad Soden

Kirdorfer TC
RW Limburg
TV Köppern
TC Quellenhof Karben

3:6
8:1
5:4
3:6

Sa. 27.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Limburg
TFC Echzell
BW Bad Soden
SC Kohlheck

RW Eltville
Ober-Mörler TC
TV Köppern
TC Quellenhof Karben

6:3
5:4
3:6
5:4

Sa. 10.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Eltville
BW Bad Soden
RW Limburg
TC Quellenhof Karben

Kirdorfer TC
TFC Echzell
SC Kohlheck
Ober-Mörler TC

3:6
1:8
5:4
2:7

Sa. 24.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Quellenhof Karben
SC Kohlheck
Kirdorfer TC
TV Köppern

RW Limburg
BW Bad Soden
TFC Echzell
RW Eltville

9:0
9:0
3:6
2:7

Sa. 01.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TFC Echzell
BW Bad Soden
SC Kohlheck
Kirdorfer TC

RW Eltville
Ober-Mörler TC
TV Köppern
TC Quellenhof Karben

7:2
2:7
3:6
6:3

Sa. 08.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

Ober-Mörler TC
RW Limburg
RW Eltville
TV Köppern

Kirdorfer TC
BW Bad Soden
SC Kohlheck
TC Quellenhof Karben

5:4
2:7
3:6
2:7

Sa. 15.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

Kirdorfer TC
TFC Echzell
TC Quellenhof Karben
Ober-Mörler TC

RW Limburg
SC Kohlheck
RW Eltville
TV Köppern

7:2
8:1
5:4
6:3
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